
01塩浜漁港航路標識設置工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年3月6日  午前10時0分
入 札 結 果

塩浜漁港航路標識設置工事

3

4

7

8

9

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三槻組   

結 果

眞 崎 龍 介 2,692,000

対馬市豊玉町横浦地内

平成30年3月31日限り

代表取締役（株）大川建設工業

長崎県対馬市厳原町国分１３７６－３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 2,443,900 2,639,412

2,447,000

2,437,800
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

所長

糸 瀬 三 代 喜 不適格

対馬営業所 金 子 達 明

（株）今村組

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設 （最低制限価格未満）

 2,692,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,439,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   三槻　太

最 低 制 限 価 格

（株）ヤマダ

（株）三槻組

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 2,443,900

小 宮 量 浩

三 槻 太

2,432,000

（株）小宮建設 代表取締役

2,451,300

2,455,500糸 瀬 い ず み長崎県対馬市上県町飼所３３６

（株）対喜建設 代表取締役

2,449,500

2,690,000
（株）早田組

山 田 幸 弘

代表取締役

早 田 豊

代表取締役

（株）ハラダ

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 原 田 繁 盛

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

代表取締役

落札

（最低制限価格未満）

不適格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９



02厳原自動車教習場施設増築工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年3月6日  午前10時15分
入 札 結 果

厳原自動車教習場施設増築工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）東亜工業   

結 果

小 川 一 成 辞退辞退

対馬市厳原町久田地内

平成30年3月31日限り

代表取締役（有）小川工務店

長崎県対馬市厳原町下原４５９

 2,823,200 3,049,056

3,055,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

村 瀬 義 博 辞退

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設

商 号 又 は 名 称

（有）高原組

 3,118,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,822,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   長瀬　安子

最 低 制 限 価 格

（有）アビル住建

（有）前野製罐

長崎県対馬市上対馬町西泊１１－４

代表取締役

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８１６－２ 辞退

神 宮 享 吉

前 野 勝 政

辞退

神宮工務店 代表者

辞退

辞退辞退

辞退

國 分 君 代長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（有）国分建設 代表取締役

辞退

2,816,800
大建工務店

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

阿 比 留 至 男

代表取締役

中 村 三 代 治

代表者

（株）梅野組

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 梅 野 和 彦

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

代表取締役

（株）対陽建設

不適格

辞退

辞退

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

2,827,500

井 手 義 春

代表取締役

西 山 英 昭

（有）西山建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小茂田７１７－２

辞退

長 瀬 安 子 落札

（有）東亜工業 代表取締役

2,823,200長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

姉 川 正 育 辞退

姉川建築 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町小鹿５

宮 原 保 時 辞退

宮原住宅産業 代表者

辞退長崎県対馬市上県町佐須奈甲４２３－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根３－６３

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１



02厳原自動車教習場施設増築工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
槌 田 芳 信 辞退

ツチダ住建（株） 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位６５９

俵 道 明 辞退

西高建業 代表者

辞退長崎県対馬市美津島町 知甲１９４

長 瀬 治

（株）大長建設 代表取締役

2,950,000長崎県対馬市厳原町阿連園下１３１

野 田 健 二

峰友建設（有） 代表取締役

2,828,000長崎県対馬市峰町三根４４６－１

早 田 喜 一

（有）早見工務店 代表取締役

2,839,900長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

島 居 一 成

（有）シマイ 代表取締役

2,826,900長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１


